Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage MLZ2012DR47MT000: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MLZ2012DR47MT000 Details PDF
MLZ2012DR47MT000
Hersteller-Teilenummer: MLZ2012DR47MT000
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 470NH 700MA 234 MOHM
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MLZ2012DR47MT000
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FIXED IND 470NH 700MA 234 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 4000 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
470nH Shielded Multilayer Inductor 700mA 234 mOhm
0805 (2012 Metric)Serie MLZ
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.057" (1.45mm)
Art Multilayer
Eigenschaften -
Aktuelle Bewertung 700mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 470nH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 550mA
DC-Widerstand (DCR) 234 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz -
Induktivität Frequenz - Test 25MHz
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
MLZ2012DR47DT000
TDK Corporation
SMD IND 2012 .47UH
MLZ2012DR47DT000
TDK
TDK SMD
MLZ2012DR22MT000
TDK Corporation
FIXED IND 220NH 900MA 169
MOHM
MLZ2012E4R7M
TDK Corporation
FIXED IND 4.7UH 80MA 300
MOHM
MLZ2012E100M
TDK Corporation
FIXED IND 10UH 60MA 400
MOHM SMD
MLZ2012E100P
TDK
MLZ2012E100P TDK
MLZ2012E4R7PT000
TDK
MLZ2012E4R7PT000 TDK
MLZ2012DR47DTD25
TDK Corporation
FIXED IND 470NH 700MA 234
MOHM
AL5802-7 AT-31625-TR1 AT49LV001-90VC ATTINY48-MMU AU055C104KA76A
AZ23C3V0 BC850BMTF CD4511BE CR16-501B DCR820SG63
df30aa120 DS90C383MTDX/NOPB IR333-F/HO-A IRG4RC20FPBF. KQ1008TEJR62J
LM4859SPX LMH2120UMX LTC6078AHMS8 MAX4117ESA+T MIC5320-2.8/2.8YMT
MLZ1005M1R0WT000 MLZ1608A1R0M MLZ1608A2R2MT000 MLZ1608E100MT000 MLZ1608E4R7MT000
MLZ1608E4R7MTA0C MLZ1608M4R7WT000 MLZ1608N100LT000 MLZ1608N1R0LT000 MLZ2012A1R0MT000
MLZ2012A1R0WT000 MLZ2012A2R2WT000 MLZ2012DR47MT000 MLZ2012E100MT000 MLZ2012E100P
MLZ2012E4R7PT000 MLZ2012M100WT000 MLZ2012M2R2HT000 MLZ2012M4R7HT000 MLZ2012M4R7WT
MLZ2012M4R7WT000 MLZ2012M6R8WT000 NUF6402MNT1G SI4435BDY-T1 SIHP16N50C-E3
SKKD46/18 SKT1800/16ET2 SML-P12PTT86RK TLV5628CDWR VE-262-EU